冷間圧接機（ｺｰﾙﾄﾞｳｪﾙﾀﾞｰ）ユーザー様

2025 年８月吉日

住電機器システム株式会社

冷間圧接機製品販売終了のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、これまでご愛用頂いておりました冷間圧接機製品ですが、生産設備の老朽化などに

より生産維持が困難となり、生産販売を終了させて頂くことに致しました。

生産販売終了に際しましては、貴社にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情を

ご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げます。

生産販売終了の内容につきましては以下に記載させて頂きますが、詳細は下記のお問い

合わせ先にお願い致します。

敬具

対象製品

冷間圧接機(修理含む)・ダイス全製品

ご注文受付、出荷終了時期

 2025 年 9 月末までのご注文受付。

2026 年 3 月末までの出荷となります。

(但し、生産量が限られますので、通常を大きく上回るご注文、また部品在庫量、

老朽化設備の故障などによりご注文をお受けできない場合がございます。）

お問い合わせ先

産業機器営業部西日本ｸﾞﾙｰﾌﾟ  兵庫県伊丹市北河原 6-1-3    TEL 072-782-9152